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Dassault Systèmes nimeää Jeff Rayn  
SolidWorksin toimitusjohtajaksi 

  
 

Ray vahvistamaan SolidWorksin johtavaa asemaa  
maailmanlaajuisilla 3D CAD -markkinoilla  

 
 

CONCORD, Massachusetts, 13.7.2007 – Dassault Systèmes (DS) (Nasdaq: DASTY, Euronext 
Paris: #13065, DSY.PA), 3D- ja PLM (Product Lifecycle Management) -ratkaisujen 
markkinajohtaja, ilmoitti tänään nimittäneensä SolidWorksin, Dassault Systèmesin 3D-
mekaniikkasuunnitteluohjelmistoyrityksen, toimitusjohtajaksi Jeff Rayn. Aiemmin 
varatoimitusjohtajana toiminut Ray tulee John McEleneyn tilalle. Rayn vastuulla on SolidWorksin 
muokkaaminen yleiseksi 3D CAD -standardiksi.  
 
"Jeff tuo mukaan uuteen tehtäväänsä valtavasti kokemusta toimialalta ja johtotehtävistä, mikä 
varmistaa SolidWorksin menestyksekkään toiminnan sen seuraavassa kehitysvaiheessa", toteaa 
Bernard Charlès, Dassault Systèmesin toimitusjohtaja. "John on tehnyt erinomaista työtä 
muuntaessaan SolidWorksin kunnianhimoisesta aloittelijasta menestyväksi maailmanlaajuiseksi 
organisaatioksi, jonka jakelukanavat ovat vertaansa vailla, sitoutuen ehdottomalla tavalla 
asiakkaisiin, yhteisöllisyyteen, työntekijöihin ja kollegoihin."  
 
Ray tuli SolidWorksiin lokakuussa 2003 varatoimitusjohtajaksi. Hän on ollut oleellisessa osassa 
maailmanlaajuisen jakelutoiminnan parantamisessa sekä tuoton, voiton ja maailmanlaajuisen 
markkinaosuuden kasvattamisessa. Hänen neljä SolidWorks-vuottaan ovat osa lähes 30-vuotista 
uraa, jonka aikana hän on keskittynyt luomaan ja muokkaamaan kansainvälisen liiketoiminnan 
toimintoja. Hän on toiminut ylemmissä johtotehtävissä useissa yrityksissä, kuten Progress 
Softwaressa, Compuwaressa ja IBM:llä.   
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Jon Hirschtickin 14 vuotta sitten perustama SolidWorks, joka on ollut John McEleneyn johdossa 
vuodesta 2001 lähtien, on huikea menestystarina. Kymmenen vuotta Dassault Systèmesiin 
liittämisen jälkeen SolidWorksin tuotot ovat kasvaneet lähes 40-kertaisiksi, ja SolidWorksin 
ratkaisuja hyödyntää nykyään yli 680 000 käyttäjää.  
 
McEleney jättää tehtävänsä käydäkseen uusien henkilökohtaisten mahdollisuuksien kimppuun. 
Hän pysyy läheisessä yhteydessä yhtiöön, sillä hän jatkaa SolidWorksin hallituksen jäsenenä ja 
Dassault Systèmesin maailmanlaajuisen hallintoryhmän jäsenenä vuoden loppuun asti.  
 

 
 
SolidWorks lyhyesti  
SolidWorks, Dassault Systèmesin 3D-mekaniikkasuunnittelubrändi, kehittää ja markkinoi ohjelmia 
suunnittelun, analyysin ja tuotetietojen hallinnan tarpeisiin. Yritys on 3D CAD -tekniikan johtava 
toimittaja, joka valmistaa intuitiivisia ja erittäin suorituskykyisiä ohjelmistoja, joilla 
tuotesuunnitteluryhmät voivat suunnitella entistä parempia tuotteita. Uusimmat uutiset, tiedot tai 
online-esittelyn saat Internet-sivuiltamme, www.solidworks.com tai soittamalla numeroon +46 21 
448 07 00, SolidWorks Northern Europe. 
 
Dassault Systèmes lyhyesti  

Dassault Systèmes on maailman johtava kolmiulotteisten ja tuotteen elinkaarenhallintaan (PLM) 
erikoistuneiden ratkaisujen kehittäjä, jolla on yli 100 000 asiakasta 80 maassa. 3D-
ohjelmistomarkkinoilla vuodesta 1981 toiminut Dassault Systèmes kehittää ja markkinoi PLM-
ohjelmistoja ja palveluja, jotka tukevat teollisia prosesseja ja mahdollistavat tuotteen 
tarkastelemisen kolmiulotteisesti koko sen elinkaaren ajan valmistuksesta ylläpitoon ja 
kierrätykseen. Dassault Systèmesin valikoimaan kuuluu virtuaaliseen tuotesuunnitteluun 
tarkoitettu CATIA, 3D-mekaniikkasuunnitteluun tarkoitettu SolidWorks, virtuaaliseen tuotantoon 
tarkoitettu DELMIA, virtuaaliseen testaukseen tarkoitettu SIMULIA, maailmanlaajuisesti 
yhteistyönä toteutettavaan elinkaarihallintaan tarkoitettu ENOVIA ja kolmiulotteisten, eläväisten 
online-kokemusten laatimiseen tarkoitettu 3DVIA. Dassault Systèmes on noteerattu Nasdaq 
(DASTY)- ja Euronext Paris (#13065, DSY.PA) -pörsseissä. Lisätietoja on osoitteessa 
http://www.3ds.com     

 

CATIA, DELMIA, ENOVIA, SIMULIA, SolidWorks ja 3D VIA ovat Dassault Systèmesin tai sen 
tytäryhtiöiden rekisteröityjä tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa.  
 
 
 
 
Dassault Systèmesin lehdistöyhteyshenkilöt: 
 
Laura Kozikowski 
SolidWorks   
+1 (978)-371-5077
  
laurak@solidworks.co
m
 

Derek Lane 
(Amerikka) 
+1(818) 673-2243 
derek.lane@3ds.co
m  
 

Mikiko Igarashi 
(AP) 
+81-3-5442-4138  
mikiko.igarashi@3d
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Arnaud Malherbe 
(EMEA) 
+33 (0)1 55 49 87 
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